
 

КОСІВСЬКА РАЙОННА РАДА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ КОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

КОСІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ІГОРЯ ПЕЛИПЕЙКА 

КОСІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ  РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 
24.04.2020                        м. Косів               № 41 
 

Про завершення освітнього процесу 

та зарахування здобувачів освіти до ліцею 

 

На виконання листів МОН України від 31.03.2020 року №1/9-132 «Щодо 

організованого завершення 2019/2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти», від 16.04.2020 року №1/9-213 «Щодо 

проведення підсумкового оцінювання та організованого завершення 2019/2020 

навчального року», листа відділу освіти Косівської РДА від 29.04.2020 № 110/01-

27/02  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Завершити 2019/2020 навчальний рік 29.05.2020 року. 

2. Дистанційне навчання учнів за всіма формами здобуття освіти здійснювати  

до 29.05.2020 року. 

3. Заборонити проведення останнього дзвоника та випускних вечорів. 

4. Продовжити термін прийому заяв щодо зарахування учнів 1, 5, 10-х класів 

закладу освіти до 15.08.2020 року. Організувати прийом документів та їх 

копій електронною поштою у сканованій формі без електронного 

цифрового підпису. Вхідні документи, надіслані в такий спосіб, 

реєструвати окремо від інших документів із зазначенням електронної 

адреси відправника та адресата (п.8 розділу ІV Інструкції з діловодства у 

ЗЗСО, затвердженої наказом МОН України від 25.06.2020 р. №676). 

5. Відповідальному за сайт школи Волощуку Т.П.:  

5.1. Оприлюднити на веб-сайті закладу освіти рішення щодо строку 

прийому документів та способів їх подання (до 06.04.2020 р.).; 

5.2. Оприлюднити на веб-сайті закладу освіти звіт керівника перед 

громадськістю за 2019/2020 навчальний рік (до 15.06.2020 р.) 

6.  Педагогам ліцею провести  дистанційні перевірочні роботи й усне 

опитування та підсумкові контрольні роботи за ІІ семестр (з 04 по 22.05.2020 р.) 

Довести до відома учнів графік проведення всіх видів оцінювання, зазначивши 

форму та вид оцінювання з кожного навчального предмета, необхідні для нього 

ресурси, дату та тривалість проведення оцінювання (для синхронного режиму), 

дату та час розміщення завдань, кінцевий термін та спосіб їх подання (для 

асинхронного режиму). Тематичні та семестрові підсумкові роботи, проведені в 

умовах дистанційного навчання під час карантину, записувати в класному 

журналі без зазначення дати їх проведення. (додаток 1). 

 

 



 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Корпанюк Г.Л.: 

7.1. Провести засідання педагогічної ради з питань: звільнення учнів 4-х, 9-х 

класів від проходження ДПА; переведення учнів до наступних класів; 

відрахування учнів з ЗЗСО; нагородження учнів Похвальними грамотами 

та Похвальними листами (до 05.06.2020 р.). 

7.2. Розробити та затвердити індивідуальний навчальний план щодо 

засвоєння пропущеного навчального матеріалу для учнів, які з різних 

причин не були охоплені дистанційним навчанням у період карантину. 

Навчання за індивідуальним планом провести до 01.07.2020 р. за умови 

відкриття шкіл у червні та можливості перебування учня в закладі (за 

згоди батьків). У разі неможливості повернення учня до закладу освіти в 

період до 01.07.2020 р., освоєння ним пропущеного матеріалу за 

індивідуальним навчальним планом забезпечити на початку 2020/2021 

навчального року. 

7.3. Видати підсумковий наказ про виконання освітніх програм та навчальних 

планів з врахуванням результатів дистанційного навчання (до 

05.06.2020р.). 

7.4. Провести річне оцінювання учнів, враховуючи результати оцінювання 

дистанційного навчання за ІІ семестр (до 29.05.2020 р.). Звернути увагу 

на можливість виникнення спірних питань за наслідками виставлення 

семестрових оцінок (у триденний термін після виставлення семестрової 

оцінки батьки учнів (особи, які їх замінюють), які виявили бажання 

підвищити результати семестрового оцінювання або з певних причин не 

були атестовані, можуть звернутися до керівника закладу із відповідною 

заявою). 

7.5. Завершити оформлення шкільної документації, зокрема заповнення 

класних журналів, після прийняття Урядом рішення щодо послаблення 

карантинних обмежень. Скласти графік заповнення класних журналів. 

Записи в класних журналах робити у відповідності до календарно-

тематичного планування навчальних предметів, згідно розкладу уроків з 

16.03 по 29.05.2020 року.  

7.6. Організувати на початку 2020/2021 навчального року в 2-11 класах 

проведення вхідного оцінювання учнів з метою діагностування рівня 

навчальних досягнень учнів за попередній рік та планування подальшої 

роботи із систематизації, узагальнення та закріплення навчального 

матеріалу, що вивчався учнями дистанційно. Передбачити під час 

календарно-тематичного планування на 2020/2021 н.р. суттєве 

збільшення часу на узагальнення та закріплення навчального матеріалу за 

попередній рік (до 01.09.2020 р.). 

7.7. Довести до відома педагогічних працівників закладу попереднє тижневе 

навантаження на 2020/2021 навчальний рік. Надіслати на електронну 

адресу відділу освіти скановані копії затверджених навчальних планів 

закладу освіти для учнів 1-11 класів та попередній розподіл тижневого 

навантаження педагогічних працівників на 2020/2021н.р.(до 

12.06.2020р.). 

 

 

 



 

8. Проаналізувати необхідність здійснення підвозу учнів до пунктів 

проведення тестування, залучення класного керівника 11-х класів, заступника 

директора з навчально-виховної роботи, медичної сестри під час проведення 

ЗНО (відповідно до графіка МОН). 

9. Припинити безстрокові трудові договори з педагогічними працівниками, 

яким виплачується пенсія за віком, з одночасним укладанням з ними трудових 

договорів строком на один рік та видати відповідний наказ (до 01.07.2020 р.). 

 

 

Директор ліцею                                                   В.П.Барчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу від 24.04.2020 № 41 

 
Графік проведення підсумкових контрольних робіт за ІІ семестр  

 

№ 

з/п 

Предмет Клас  Дата 

проведення 

Учитель 

1 Українська мова 5-А 20.05 Сеняк В.М. 

2  5-Б 20.05 Сеняк В.М. 

3  6 19.05 Сеняк В.М. 

4  7 21.05 

21.05 

Лаюк С.П. 

Семанюк Р.С. 

5  8 18.05 Лаюк С.П. 

6  9 19.05 Лаюк С.П. 

7  10 20.05 

20.05 

Лаюк С.П. 

Тимофійчук Г.О. 

8  11 18.05 Тимофійчук Г.О. 

9 Українська література 5-А 18.05 Сеняк В.М. 

10  5-Б 18.05 Сеняк В.М. 

11  6 13.05 Сеняк В.М. 

12  7 18.05 Семаюк Р.С. 

13  8 14.05 Лаюк С.П. 

14  9 19.05 Лаюк С.П. 

15  10 13.05 Тимофійчук г.О. 

16  11 14.05 Тимофійчук Г.О. 

17 Зарубіжна література 5-А 19.05 Семаюк Р.С. 

18  5-Б 19.05 Семаюк Р.С. 

19  6 19.05 Семаюк Р.С. 

20  7 12.05 Павлюк Л.Я. 

21  8 13.05 Павлюк Л.Я. 

22  9 18.05 Тимофійчук г.О. 

23  10 20.05 Тимофійчук г.О. 

24  11 14.05 Тимофійчук г.О. 

25 Англійська мова 5-А 12.05 Барчук Л.В. 

26  5-Б 18.05 Волинюк О.Д. 

27  6 12.05 

20.05 

Барчук Л.В. 

Волинюк О.Д. 

28  7 12.05 

12.05 

Барчук Л.В. 

Чайковська З.Ю. 

29  8 19.05 Волинюк О.Д. 

30  9 22.05 Волинюк О.Д. 

31  10 19.05 

15.05 

Бович О.М. 

Волинюк О.Д. 

32  11 15.05 Чайковська З.Ю. 

33 Німецька мова 5-А 19.05 Бієвська Л.Б. 

34  5-Б 19.05 Бієвська Л.Б. 

35  6 18.05 Бієвська Л.Б. 

36  7 13.05 Бієвська Л.Б. 

37  8 12.05 Бович О.М. 

38  9 13.05 Бієвська Л.Б. 

39 Математика 5-А 21.05 Бейсюк Г.І. 

40  5-Б 14.05 Лазоришин Л.В. 

41  6 21.05 Корпанюк Г.Л. 

42 Алгебра 7 19.05 Бейсюк Г.Л. 

43 Геометрія 7 21.05 Бейсюк Г.Л. 

44 Алгебра 8 22.05 Лазоришин Л.В. 



45 Геометрія 8 15.05 Лазоришин Л.В. 

46 Алгебра 9 22.05 Лазоришин Л.В. 

47 Геометрія 9 15.05 Лазоришин Л.В. 

48 Алгебра 10 19.05 Лазоришин Л.В. 

49 Геометрія 10 08.05 Лазоришин Л.В. 

50 Алгебра 11 15.05 Корпанюк Г.Л. 

51 Геометрія 11 22.05 Корпанюк Г.Л. 

52 Хімія 7 13.05 Фокшей І.І. 

53  8 06.05 Фокшей І.І. 

54  9 06.05 Фокшей І.І. 

55  10 13.05 Фокшей І.І. 

56  11 15.05 Фокшей І.І. 

57 Основи здоров'я 5-А 15.05 Фокшей І.І. 

58  5-Б 15.05 Фокшей І.І. 

59  6 13.05 Фокшей І.І. 

60  7 15.05 Фокшей І.І. 

61  8 15.05 Фокшей І.І. 

62 Історія України 5-А 18.05 Глухенький І.В. 

63  5-Б 18.05 Глухенький І.В. 

64  6 13.05 Глухенький І.В. 

65  7 12.05 Глухенький І.В. 

67  8 12.05 Глухенький І.В. 

68  9 18.05 Глухенький І.В. 

69  10 18.05 Глухенький І.В. 

70  11 14.05 Глухенький І.В. 

71 Всесвітня історія 7 14.05 Глухенький І.В. 

72  8 15.05 Глухенький І.В. 

73  9 19.05 Глухенький І.В. 

74  10 13.05 Глухенький І.В. 

75  11 19.05 Глухенький І.В. 

76 Правознавство 9 15.05 Глухенький І.В. 

77 Біологія 6 04.05 Грицюк В.Д. 

78  7 18.05 Грицюк В.Д. 

79  8 21.05 Грицюк В.Д. 

80  9 14.05 Грицюк В.Д. 

81  10 21.05 Грицюк В.Д. 

82  11 07.05 Грицюк В.Д. 

83 Фізика  7 13.05 Сарапук Н.М. 

84  8 14.05 Сарапук Н.М. 

85  9 13.05 Сарапук Н.М. 

86  10 13.05 Сарапук Н.М. 

87  11 14.05 Сарапук Н.М. 

88 Географія 6 18.05 Босак Н.І. 

89  7 18.05 Барчук В.П. 

90  8 20.05 Барчук В.П. 

91  9 20.05 Барчук В.П. 

92  10 21.05 Босак Н.І. 

93 Захист Вітчизни 10 04.05 

19.05 

Аксюк Н.М. 

Барчук В.П. 

94  11 04.05 

18.05 

Аксюк Н.М. 

Барчук В.П.  

 

 

Заступник директора 

 з навчально-виховної роботи     Г.Л.Корпанюк 


